АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «КОТЛАС»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «25» марта 2025 г. № 630

г. КОТЛАС

О внесении изменения в административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Постановка на учет участников специальной военной

операции, членов семей погибших участников специальной военной операции,

имеющих право на предоставление земельных участков в собственность бесплатно

на территории городского округа Архангельской области «Котлас»», утвержденный

постановлением администрации городского округа Архангельской области «Котлас»

от 25 декабря 2024 года № 3526

В соответствии со статьей 13 Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

подпунктом 4 пункта 2 статьи 7 Закон Архангельской области от 02.07.2012 № 508-32-ОЗ

«О государственных и муниципальных услугах в Архангельской области и

дополнительных мерах по защите прав человека и гражданина при их предоставлении»,

руководствуясь статьями 34 и 37 Устава городского округа «Котлас», администрация

городского округа «Котлас» п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменение в административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Постановка на учет участников специальной военной операции,

членов семей погибших участников специальной военной операции, имеющих право на

предоставление земельных участков в собственность бесплатно на территории городского

округа Архангельской области «Котлас»», утвержденный постановлением администрации

городского округа Архангельской области «Котлас» от 25 декабря 2024 года № 3526,

исключив пункт 51 подраздела 3.3. раздела III.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в

официальном периодическом печатном издании – газете «Новый Котлас» и размещению

на официальном сайте администрации городского округа Архангельской области

«Котлас» в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

И.о. Главы городского

округа «Котлас»                      А.А. Бурбах